
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δα-

σικού χαρακτήρα της παρ. 1 του άρθρου 3 του 

ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει συ-

νολικού εμβαδού 606,46 τ.μ. στη θέση «Άγιοι 

Θεόδωροι» περιφέρειας Τ.Κ. Ταξιάρχου της Δ.Ε. 

Ωρεών του Δήμου Ιστιαίας -Αιδηψού Π.Ε. Ευβοίας.

2 Αναγνώριση οδού ως προϋφιστάμενη του ’23 

εκτός σχεδίου και εκτός οικισμού, στη θέση «Γαλα-

νού Κεφάλι» Τ.Κ. Σκοπής Δ. Σητείας Π.Ε Λασιθίου 

Περιφέρειας Κρήτης.

3 Κήρυξη ως αναδασωτέας καείσας έκτασης συ-

νολικού εμβαδού 15.781,09 τ.μ. στη θέση “Πεδίο 

Βολής Μελενικιτσίου”, της Τ.Κ. Παλαιοκάστρου, 

Δήμου Ηράκλειας, Π.Ε. Σερρών.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 403/24089 (1)

  Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δα-

σικού χαρακτήρα της παρ. 1 του άρθρου 3 του 

ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

συνολικού εμβαδού 606,46 τ.μ. στη θέση «Άγιοι 

Θεόδωροι» περιφέρειας Τ.Κ. Ταξιάρχου της Δ.Ε. 

Ωρεών του Δήμου Ιστιαίας -Αιδηψού Π.Ε. Ευβοίας. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.

2. Τις διατάξεις της παρ. 1 άρθρου 38 όπως αντικα-

ταστάθηκε με τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 35 

του ν. 4280/2014 (ΦΕΚ 159/τ.Α΄/08-08-2014), όπως τρο-

ποποιήθηκε και ισχύει με τις διατάξεις του άρθρου 32 

του ν. 4342/2015 (ΦΕΚ 143/τ.Α΄/09-11-2015) περί 

«Περιβαλλοντικής αναβάθμισης και ιδιωτικής πολεοδό-

μησης – Βιώσιμη ανάπτυξη οικισμών Ρυθμίσεις δασικής 

νομοθεσίας και άλλες διατάξεις και των παρ. 1 και 3 του 

άρθρου 41 του ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289/τ.Α΄/29-12-1979) 

περί «Προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει 

εκτάσεων της χώρας».

3. Τις με αριθμ. 160417/1180/08-07-1980 και 182447/ 

3049/24-09-1980 εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου 

Γεωργίας σχετικά με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδα-

σωτέων.

4. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107/τ.Α΄/

30-05-1997) περί «Διοίκησης Οργάνωσης, Στελέχωσης 

της Περιφέρειας κ.λπ.».

5. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 

(ΦΕΚ 87/τ.Α΄/07-06-2010) περί «Νέας Αρχιτεκτονικής της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Το π.δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231/τ.Α΄/27-12-2010 περί 

«Οργανισμού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσα-

λίας – Στερεάς Ελλάδας».

7. Τη με αριθμ. οικ. 6985/85797/01-06-2017 (ΦΕΚ 

2003/τ.Β΄/12-06-2017) απόφαση του Συντονιστή Απο-

κεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας 

περί «Μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής του Συντο-

νιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – Στερεάς 

Ελλάδας στον Προϊστάμενο ή στην Προϊσταμένη της Γε-

νικής Διευθύνσεως Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων και 

στους Προϊσταμένους ή στις Προϊσταμένες Διευθύνσεων 

και Δασαρχείων της Ανωτέρω Γενικής Δ/νσεως» όπως 

ισχύει, καθώς και την αριθμ. 13917/15-5-2017 (Υ.Ο.Δ.Δ./

250/26-5-2017) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών 

περί «Διορισμού του Νικολάου Ντίτορα του Ευαγγέλου 

ως Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσα-

λίας – Στερεάς Ελλάδας».

8. Τη με αριθμ. 281/19543/06-02-2019 πρόταση του 

δασαρχείου Ιστιαίας, από την οποία προκύπτει ότι η βλά-

στηση της έκτασης που αναφέρεται στο θέμα καταστρά-

φηκε από πυρκαγιά που εκδηλώθηκε και διαπιστώθηκε 

στις 06-12-2018, και πριν το χρόνο καταστροφής της, 

είχε μορφή δάσους κατά την έννοια της παρ. 1 του άρ-

θρου 3 του ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

καλυπτόμενη από βλάστηση αείφυλλων πλατυφύλλων, 

βαθμού συγκόμωσης 70%-80%, και ως εκ τούτου επι-

βάλλεται η κήρυξή της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

18 Μαρτίου 2019 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 108

1285

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2019.03.20 09:39:17
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1286 Τεύχος Δ’ 108/18.03.2019

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια έκταση δασι-

κού χαρακτήρα συνολικού εμβαδού 606,46 τ.μ. στη θέση 

«Άγιοι Θεόδωροι» περιφέρειας Τ.Κ. Ταξιάρχου της Δ.Ε. 

Ωρεών του Δήμου Ιστιαίας -Αιδηψού Π.Ε. Ευβοίας όπως 

απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα 

του Δασαρχείου Ιστιαίας, της οποίας η βλάστηση κατα-

στράφηκε από πυρκαγιά που εκδηλώθηκε και διαπιστώ-

θηκε στις 06-12-2018, όπως προσδιορίζεται ακριβώς στο 

συνημμένο πίνακα συντεταγμένων ΕΓΣΑ 87, ο οποίος 

αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Η έκταση που απεικονίζεται σήμερα συνορεύει:

Βόρεια: Με αναδασωτέες εκτάσεις, σύμφωνα με την 

αριθμ. 1311/68259/14-07-2017 απόφαση Δ/νσης Δασών 

Ν. Ευβοίας (ΦΕΚ 200/Δ΄/28-07-2017)

Νότια: Με δασικού χαρακτήρα εκτάσεις

Ανατολικά: Με μη δασικού χαρακτήρα εκτάσεις

Δυτικά: Με δασικού χαρακτήρα εκτάσεις.

Ο χαρακτηρισμός των όμορων εκτάσεων είναι οριστι-

κός σύμφωνα με την αριθμ. 4429/229114/21-12-2017 

απόφαση του Συντονιστή Α.Δ.Θ.ΣΤ.Ε. περί Μερικής Κύ-

ρωσης του Δασικού Χάρτη της Π.Ε Ευβοίας (ΦΕΚ 30/
τ.Δ΄/8-2-2018), εκτός της βόρειας πλευράς.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα-
δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης. Η αποκατά-
σταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική αναγέννηση ή 
με πρόγραμμα τεχνητής αναγέννησης.

Από τις διατάξεις της παρούσας, δεν προκαλείται δα-
πάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από την δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Χαλκίδα, 19 Φεβρουαρίου 2019

Με εντολή Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Προϊστάμενος Δ/νσης Δασών Ν. Ευβοίας

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1287Τεύχος Δ’ 108/18.03.2019



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1288 Τεύχος Δ’ 108/18.03.2019

   Αριθμ. 182 (2)

Αναγνώριση οδού ως προϋφιστάμενη του '23 
εκτός σχεδίου και εκτός οικισμού, στη θέση «Γα-
λανού Κεφάλι» Τ.Κ. Σκοπής Δ. Σητείας Π.Ε Λασι-
θίου Περιφέρειας Κρήτης. 

 Η ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α. του άρθρου 20 του ν.δ. 17-7-1923 (Α' 228),

β. των άρθρων 280 και 283 του ν. 3852/10 (Α' 87),

γ. του π.δ. 136/2010 ( Α'229) «Οργανισμός Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Κρήτης»,

δ. του άρθρου 28 παρ.1 του ν. 4325/2015 (Α'47) «Εκ-

δημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειο-

κρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση 

αδικιών και άλλες διατάξεις»,

ε. των άρθ. 21 και 26 του ν.4495/2017(Α΄ 17) «Έλεγχος 

και προστασία του Δομημένου Περιβάλλοντος και άλλες 

διατάξεις»,όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν.

2. Την αριθμ. 14026/2017 (Υ.Ο.Δ.Δ. 250) υπουργική 

απόφαση «Διορισμός της Μαρίας Κοζυράκη ως Συντο-

νίστριας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης».

3. Την εγκύκλιο 6/21.6.2011 του ΥΠΕΚΑ.

4. Το αρίθμ. 1256/1.3.2005 έγγραφο της ΔΟΚΚ του 

Υπουργείου ΠΕΧΩΔΕ «Εφαρμογή του άρθ.10 παρ.1 του 

ν. 3212/2003 και διευκρινήσεις σχετικά με τους κοινό-

χρηστους δρόμους σε εκτός σχεδίου περιοχή».

5. Το με ημερ. 6.9.2018 αίτημα του Ιωάννη Γ. Μαυρίδη 

με συνημμένο φάκελο.

6. Το αρίθμ. 3105/3.10.2018 έγγραφο προς το ΣΥΠΟΘΑ 

Π.Ε Λασιθίου με συνημμένη εισήγηση.

7. Το 6ο/2018 πρακτικό της συνεδρίασης της 18ης 

Δεκεμβρίου 2018, (θέμα 9ο) του ΣΥΠΟΘΑ Λασιθίου, 

αποφασίζουμε:

Την αναγνώριση οδού ως προϋφιστάμενη του 1923 

εκτός σχεδίου και εκτός οικισμού, στη θέση «Γαλανού 

Κεφάλι» Τ.Κ Σκοπής Δ. Σητείας Π.Ε. Λασιθίου Περιφέρειας 

Κρήτης, όπως φαίνεται στο συνημμένο απόσπασμα χάρ-

του της ΓΥΣ που συνοδεύει την παρούσα.

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από την δη-

μοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Ηράκλειο, 29 Ιανουαρίου 2019 

Η Συντονίστρια Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΜΑΡΙΑ ΚΟΖΥΡΑΚΗ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1289Τεύχος Δ’ 108/18.03.2019



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1290 Τεύχος Δ’ 108/18.03.2019

   Αριθμ. 2812 (3)

Κήρυξη ως αναδασωτέας καείσας έκτασης συ-
νολικού εμβαδού 15.781,09 τ.μ. στη θέση ̈ Πεδίο 
Βολής Μελενικιτσίου¨, της Τ.Κ. Παλαιοκάστρου, 
Δήμου Ηράκλειας, Π.Ε. Σερρών. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα-

τος της Ελλάδας.
2. Τις διατάξεις του ν. 3200/55 (ΦΕΚ 97/Α΄) «Περί Διοι-

κητικής Αποκεντρώσεως» όπως τροποποιήθηκαν με το 
ν.δ. 532/70 (ΦΕΚ 103/Α΄).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 38 παρ. 1, 41 παρ. 1 και 
παρ. 3 και του άρθρου 70 παρ. 3 του ν. 998/1979 (ΦΕΚ 
289/Α΄) «Περί Προστασίας των Δασών και των δασικών 
εν γένει εκτάσεων της Χώρας» όπως ισχύουν.

4. Τις 160417/1180/8-7-1980, 182447/3049/24-9-1980 
και 154659/24-05-1982 διαταγές Υπ. Γεωργίας.

5. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 (ΦΕΚ 303/Α΄)
«Προστασία δασικών οικοσυστημάτων, κατάργηση δα-
σολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δα-
σών και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» 
και ειδικότερα το άρθρο 1 αυτού, όπως ισχύει.

6. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄) “Νέα Αρ-
χιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης”.

7. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α΄) «Ενί-
σχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο ’’Πρόγραμμα 
Διαύγεια’’ και άλλες διατάξεις».

8. Τις διατάξεις του π.δ. 142/10 «Περί Οργανισμού της 
Αποκ. Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης» (Α΄ 235).

9. Τις διατάξεις ν. 4061/2012 (ΦΕΚ 66/Α΄) «Διαχείριση 
και προστασία ακινήτων Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυ-
ξης και Τροφίμων-Ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων 
και λοιπές διατάξεις».

10. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του ν. 4257/2014 
(ΦΕΚ 93/Α΄) “Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπ. 
Εσωτερικών”.

11. Τις 68376/12-09-2013, 58255/04-09-2017 και 
21638/11-04-2018 διαταγές της Γενικής Διεύθυνσης Δα-
σών και Αγροτικών Υποθέσεων της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης.

12. Την 35748/30-05-2017 (ΦΕΚ 1971/Β΄) απόφαση 

του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μα-

κεδονίας-Θράκης «Ανάθεση άσκησης αρμοδιοτήτων 

σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας - Θράκης και παροχή εξουσιοδότησης 

υπογραφής πράξεων και εγγράφων ’’Με Εντολή Συντο-

νιστή’’στους προϊσταμένους των οργανικών μονάδων 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης».

13. Την 22939/24-12-2018 εισήγηση-αναφορά του δα-

σαρχείου Σερρών και την από 24-12-2018 Έκθεση Αυτο-

ψίας-εισήγηση της δασολόγου του Δασαρχείου Σερρών, 

Μαρίας Ζαμπετάκη που την συνοδεύει.

14. Τη σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Σερρών 

αναφορικά με το περιεχόμενο της παραπάνω έκθεσης 

αυτοψίας και εισήγησης για την κήρυξη της έκτασης ως 

αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, έκταση με συνολικό 

εμβαδό 15.781,09 τετραγωνικών μέτρων, που βρίσκε-

ται στη θέση «πεδίο Βολής Μελενικιτσίου», της Τ.Κ. Πα-

λαιοκάστρου, Δήμου Ηράκλειας, Π.Ε. Σερρών, η οποία 

καταστράφηκε από πυρκαγιά.

Η έκταση αποτελείται από τα παρακάτω τμήματα: 

Τμήμα Ε1 έκτασης 7.339,66 τ.μ. και Τμήμα Ε2 έκτασης 

8.441,43 τ.μ.

Τα όρια της έκτασης είναι:

Βόρεια: Έκταση που εμπίπτει στις διατάξεις της Δασι-

κής Νομοθεσίας.

Νότια: Έκταση που εμπίπτει στις διατάξεις της Δασικής 

Νομοθεσίας.

Ανατολικά: Έκταση που εμπίπτει στις διατάξεις της 

Δασικής Νομοθεσίας.

Δυτικά: Έκταση που εμπίπτει στις διατάξεις της Δασι-

κής Νομοθεσίας.

Η έκταση:

α) Είναι δημόσια δασική κυριότητας ελληνικού δημο-

σίου και

β) προσδιορίζεται με τα στοιχεία:

1, 2, 3, ..., 17, 1 το τμήμα Ε1 και

1΄, 2΄, 3΄, ..., 27΄, 28΄, 1΄ το τμήμα Ε2,

όπως απεικονίζονται στο από 21-12-2018 τοπογρα-

φικό διάγραμμα κλίμακας 1:2.000 με συντεταγμένες 

κορυφών (ΕΓΣΑ '87) το οποίο εμπεριέχει και απόσπα-

σμα προσανατολιστικού χάρτη σε κλίμακα 1:50.000 και 

αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1291Τεύχος Δ’ 108/18.03.2019

Ε1

Α/Α Χ Y

1 454612.42 4558806.69

2 454601.98 4558790.54

3 454583.34 4558791.44

4 454570.38 4558797.90

5 454551.65 4558828.16

6 454552.40 4558842.02

7 454535.74 4558866.05

8 454527.53 4558863.85

9 454554.00 4558940.00

10 454568.68 4558953.54

11 454574.86 4558957.58

12 454589.52 4558951.00

13 454580.60 4558937.14

14 454585.25 4558909.00

15 454597.86 4558847.86

16 454604.77 4558828.70

17 454608.08 4558815.82

1 454612.42 4558806.69

Ε2

1΄ 454508.77 4558786.59

2΄ 454484.97 4558815.85

3΄ 454439.50 4558809.03

4΄ 454457.77 4558832.39

5΄ 454488.83 4558818.71

6΄ 454528.51 4558838.46

7΄ 454521.39 4558854.44

8΄ 454534.26 4558859.73

9΄ 454548.70 4558837.89

10΄ 454545.87 4558827.04

11΄ 454568.92 4558790.22

12΄ 454582.78 4558783.62

13΄ 454582.66 4558775.50

14΄ 454591.03 4558727.30

15΄ 454599.84 4558708.30

Ε2 (συνέχεια) 

Α/Α Χ Y

16΄ 454599.68 4558705.66

17΄ 454597.94 4558694.80

18΄ 454597.10 4558675.19

20΄ 454604.42 4558642.95

21΄ 454591.31 4558667.86

22΄ 454591.53 4558673.26

23΄ 454586.89 4558686.30

24΄ 454576.42 4558704.79

25΄ 454549.32 4558735.22

26΄ 454535.79 4558747.57

27΄ 454515.78 4558759.14

28΄ 454514.90 4558771.91

1 454508.77 4558786.59

Σκοπός της κήρυξης της έκτασης ως αναδασωτέας εί-

ναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της, ο αποκλει-

σμός διάθεσής της για άλλη χρήση και η αποκατάστα-

ση με φυσική αναδάσωση της καταστραφείσας δασικής 

βλάστησης.

Κατά της παρούσας απόφασης επιτρέπεται υποβολή 

αίτησης ακύρωσης στο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο Θεσ-

σαλονίκης (άρθρο 47 ν. 3900/2010, ΦΕΚ 213/Α΄/2010), 

εντός προθεσμίας εξήντα (60) ημερών, αρχομένη από την 

επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 46 π.δ. 18/1989).

Επίσης, κατά της παρούσας απόφασης επιτρέπεται 

υποβολή αίτησης ανάκλησης ή τροποποίησης προς τον 

οικείο Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης από 

οποιονδήποτε έχει έννομο συμφέρον, σύμφωνα με τις 

διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 35 του ν. 4280/2014, 

της παρ. 4 του άρθρου 44 του ν. 998/1979.

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε 

βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Σέρρες, 15 Φεβρουαρίου 2019

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ    



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1292 Τεύχος Δ’ 108/18.03.2019

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04001081803190008*


